
Stundenplan  6a   Stefan Spörri 2018/19         Dorf 3 Zi2 
Kontakt: 055 283 44 17 076 514 35 85 stefan.spoerri@schule-galgenen.ch 

 

 Montag Dienstag Mittwoch Donnerstag Freitag 

07.45-08.10 
     

08:10-08:55 
Englisch 
Container 

Mathematik 
Deutsch 
IF Dorf 1 

Deutsch Deutsch 

08:55-09:40 
Mathematik 

IF Dorf 1 
NMG 
(M&U) 

Mathematik 
Englisch 
Container 

Deutsch 
IF Dorf 1 

PAUSE  

10:00-10:45 
NMG 
(M&U) 

Deutsch 
IF Dorf 1 

Mathematik 
NMG 
(M&U) 

Französisch 
Container 

10:45-11:30 Deutsch 
Französisch 

Container 

NMG 
(M&U) 

Mathematik 
IF Dorf 1 

Mathematik 

M I T T A G  

13:40-14:25 Sport MZG 
TG / Werken 
B. Meyer TMH 

 

Zeichnen Sport TMH 

14:25-15:10 Musik 
TG / Werken 
B. Meyer TMH 

Zeichnen Sport TMH 

PAUSE   

15:25-16:10 
 

TG / Werken 
B. Meyer TMH 

Religion kath. 
M. Fleischmann  

 
 

weitere Kontaktdaten: 
 

Barbara Meyer (TG):   055 450 25 00 (rektorin@schule-galgenen.ch) 

Nadja Hugener(Fremdsprachen): 055 440 52 27 (nadja.hugener@schule-galgenen.ch) 

Martina Landolt (Click):   055 440 28 46 (slbuel@schule-galgenen.ch) 

Irene Wichert (IF):    055 446 16 26 (irene.wichert@schule-galgenen.ch) 

Claudia Gisler (Bibliothek):  055 440 33 73 (claudia.gisler@schule-galgenen.ch) 

Simone Dettling (Schwimmen): 055 440 86 36 (simone.dettling@schule-galgenen.ch) 

Monika Fleischmann (Religion): 055 440 13 78 

Annemarie Gisi (Religion ref.):  055 445 17 61 

Marisa Meyer(Zahnpflege):  076 302 38 89 (marisa.meyer76@bluewin.ch) 

pendent (SSA):    (ssa@galgenen.ch) 
 

Schulhaus Dorf:     055 450 25 05 

(bei Krankheit / Absenz ab 07:45 - 08:05 Uhr) 

 

Barbara Meyer (HSL/Rektorat): 055 450 25 00 (rektorin@schule-galgenen.ch) 

Luzia Hofmann (SL Dorf / TMH): 055 450 25 01 (sldorf@schule-galgenen.ch) 

Claudia Hauser (Sekretariat):  055 450 25 04 (sekretariat@schule-galgenen.ch) 

 

HansruediRonner (Hauswart):  055 440 46 29 


